Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 021/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

A Equipe da Cozinha Comunitária

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 26 de

fevereiro de 2025, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Aplauso 003/2025, de autoria

do Vereador Gilson Barreto Rodrigues, à equipe da Cozinha Comunitária da Rua Manoel

Batista, em reconhecimento ao excelente trabalho desempenhado na oferta das refeições

de qualidade e do atendimento humanizado à população.

A Cozinha Comunitária desempenha um papel fundamental no combate à

insegurança alimentar, garantindo alimentação digna às famílias em situação de

vulnerabilidade social. Além da excelência na preparação das refeições, a equipe se

destaca pelo acolhimento e pelo compromisso em atender com respeito e dedicação as

pessoas que necessitam desse serviço essencial.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/